
Rozlosování utkání pro Pohár starosty města Pelhřimova 

(nadstavbová část – verze 26.2.2022) 

začátky utkání I 7. března 2023 sudý 14. března 2023 lichý 

16:00 FIA PRO TEAM GYOA RYCHLÁ ROTA AGROSTROJ - ŽÁCI 

17:00 HASIČI SWIETELSKY VHST ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

18:00 MĚSTO PROFI AGROSTROJ - DOROST MĚSTO ČENĚK 

19:00 PSP  MYSLOTÍN QUATTRO RAKETOVÝ FENY 

20:00 SKRÝŠOV KZMP ZUŠ RADĚTÍN 

 poznámky   

  

začátky utkání II 21. března 2023 28. března 2023 

16:00 ČESKÁ POJIŠŤOVNA AGROSTROJ - ŽÁCI ČENĚK GYOA 

17:00 SWIETELSKY MYSLOTÍN AGROSTROJ - DOROST MYSLOTÍN - PROFI 

18:00 HASIČI PSP PELHŘIMOVSKÁ SPORTOVNÍ SLAVOJ ŽIROVNICE 

19:00 SKRÝŠOV QUATTRO RADĚTÍN RYCHLÁ ROTA 

20:00 KZMP RAKETOVÝ FENY MYSLOTÍN ZUŠ 

 poznámky   



 

začátky utkání III 4. dubna 2023 S 11. dubna 2023 L 

16:00 KZMP FIA PRO TEAM MYSLOTÍN ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

17:00 HASIČI ČESKÁ POJIŠŤOVNA QUATTRO ČENĚK 

18:00 SWIETELSKY VHST MĚSTO RAKETOVÝ FENY 

19:00 GYOA RAKETOVÝ FENY PSP VHST 

20:00   SKRÝŠOV GYOA 

 poznámky   

začátky utkání IV 18. dubna 2023 25. dubna 2023 

16:00 VHST RYCHLÁ ROTA MYSLOTÍN RYCHLÁ ROTA 

17:00 QUATTRO FIA PRO TEAM PSP AGROSTROJ - ŽÁCI 

18:00 SWIETELSKY RADĚTÍN ČESKÁ POJIŠŤOVNA RADĚTÍN 

19:00 HASIČI ZUŠ VHST ZUŠ 

20:00 KZMP ČENĚK SKRÝŠOV MĚSTO 

 poznámky   

 



 

začátky utkání V 2. května 2023 9. května 2023 l 

16:00 HASIČI RYCHLÁ ROTA   

17:00 SLUŽÁTKY AGROSTROJ DOROST SWIETELSKY AGROSTROJ - ŽÁCI 

18:00 MĚSTO PROFI SLAVOJ ŽIROVNICE PELHŘIMOVSKÁ SPORTOVNÍ SLUŽÁTKY 

19:00 MĚSTO FIA PRO TEAM SLAVOJ ŽIROVNICE MYSLOTÍN PROFI 

20:00 PSP RADĚTÍN   

 poznámky  DOHRÁVKY 

 

Důležité poznámky: 

• kapitán každého mužstva musí před utkáním nahlásit obsluze řídícího počítače jmenný seznam hráčů; podle pravidel první soupisku 
včetně určení čísla dráhy dává domácí družstvo a potom teprve hosté 

• rozpis je vytvořen dle způsobu stanoveného Českou kuželkářskou asociací (ČKA) na základě výsledků základní části; ALE letos podruhé 
zkoušíme nový model - prvních pět z každé základní skupiny tvoří finálovou skupinu (velké finále o 1. až 10. místo) a další týmy ze 
skupin pak vytvoří skupinu, kde se hraje především o radost ze hry; profesionálové pokračují stejným způsobem jako v základní části 

•  jelikož už není moc náhradních termínů pro utkání, je třeba vše odehrát ve stanovených časech (i když se soupeř nedostaví); zápasy 
neodehrané do posledního hracího dne včetně budou zkontumovány dle pravidel na základě dostupných informací 

• 16. května 2023 bude pravděpodobně!? závěrečné vyhodnocení od 16:00 – aktuální informace zašleme 

• všechny zápasy se hrají dle pravidel ČKA! 

• přejeme všem účastníkům štěstí ve hře, trpělivost a dobrou náladu po celý turnaj! 


